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AMALDI 2018 CLASSE 1 LICEO SCIENTIFICO

RELIGIONE
RELIGIONE, VOL.UNICOPAJER TUTTE 20,70SEI9788805029785

ITALIANO
ITALIANO PLURALESERIANNI ACDEHL 23,90B.MONDAD9788869102936
INCONTRO INATTESO C EPICABIGLIA ACEFHL 11,80PARAVIA9788839529053
INCONTRO INATTESO A NARRATIVA +SCRITTBIGLIA ACEHL 22,90PARAVIA9788839528995
STRUMENTI PER L'ITALIANO, UNICOFOGLIATO B 33,90LOESCHER9788858301326
FRESCHI PENSIERI NARRATIVAGALLI QU BI 21,55EINAUDI9788828615415
FRESCHI PENSIERI EPICAGALLI QU BI 10,00EINAUDI9788828615439
EMOZIONE DELLA LETTURA A NARRATIVAIANNACCO D 23,50GIUNTI S9788809986077
EMOZIONE DELLA LETTURA C EPICAIANNACCO D 11,00GIUNTI S9788809849556
FORME DELLA LINGUA 1+2SENSINI F 32,45A.MONDAD9788824731478
INCONTRO INATTESO A NARRATIVABIGLIA F 20,10PARAVIA9788839528971
SECONDA LUNA 1BARICCO G 24,00ZANICHEL9788808920744
SECONDA LUNA NARRARE VIAGGIBARICCO G 15,80ZANICHEL9788808857675
SECONDA LUNA SCRIVERE PAROLEBARICCO G 8,00ZANICHEL9788808211613
ITALIANO CHE SERVE UNICOARCIELLO G 21,60ZANICHEL9788808437389
PAROLA CHIAVE A+BMENEGHIN I 27,40LOESCHER9788858328002

LATINO
MIO LATINO GRAMMATICA+LABORATORIO 1TANTUCCI ACFGH 33,40POSEIDON9788848263948
LITTERAM 1 ED. ARANCIONEAGAZZI BEIL 26,40ZANICHEL9788808800145
MIRUM ITER GRAMMATICA ESSENZ+LEZ 1DIOTTI D 28,50B.MONDAD9788869104305

STORIA/GEOGRAFIA
ORIENTE OCCIDENTE 1CANTAREL ABCDEG 26,80EINAUDI9788828621119
ORIENTE OCCIDENTE BESCANTAREL DEG 7,00EINAUDI9788828621218
SEGNI DELL' UOMO 1GIARDINA FHL 26,90LATERZA9788842114147
LUNGO PRESENTE 1CANTAREL I 26,00EINAUDI9788828615354

INGLESE
PERFORMER B1 VOL 1 CON TUTORSPIAZZI ABCDE 23,80ZANICHEL9788808420657
PERFORMER B1 VOL 1 CON TUTORSPIAZZI FGHL 23,80ZANICHEL9788808420657
VENTURE B1BARTRAM I 24,80OXFORD9780194601832

MATEMATICA
MATEMATICA MULTIMEDIALE BLU 1+TUTORBERGAMIN TUTTE 40,80ZANICHEL9788808734679

FISICA
LEZIONI DI FISICA ED. BLU LDMRUFFO ADEH 25,70ZANICHEL9788808437419
FISICA MODELLI TEORICI PROB.SOL.UNICOWALKER BCFGIL 30,00LINX9788863649390

SCIENZE DELLA TERRA
GLOBO TERRESTRE BLU TERRA SPAZIOLUPIA PA TUTTE 19,60ZANICHEL9788808311665

CHIMICA
CHIMICA PIU' DA MATERIA ALL' ATOMOPOSCA FI TUTTE 19,80ZANICHEL9788808527684

STORIA DELL'ARTE
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STORIA DELL'ARTE
ITINERARIO NELL'ARTE 1 ED.ARANCIONECRICCO ACDEFHIL 24,00ZANICHEL9788808136091
ARTE DI VEDERE 1 ED. GIALLACADARIO BG 19,80B.MONDAD9788842433798

DISEGNO
DISEGNA SUBITO UNICOGALLI TUTTE 30,40ELECTA S9788863084023

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE
EDUCARE AL MOVIMENTO + GLI SPORTLOVECCHI TUTTE 23,50MARIETTI9788839303585

N.B. L’asterisco (*) prima della sezione, indica che il testo è già in possesso dall’alunno

I prezzi dei testi  sono quelli comunicati dagli editori. Eventuali variazioni non sono imputabili alla Libreria.

La libreria non è responsabile dei cambiamenti dei libri di testo o delle eventuali sezioni mancanti perché

non segnalati nei tempi dovuti dagli istituti stessi.
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AMALDI 2018 CLASSE 2 LICEO SCIENTIFICO

RELIGIONE
RELIGIONE, VOL.UNICOPAJER TUTTE 20,70SEI*9788805029785

ITALIANO
FRESCHI PENSIERI POESIA E TEATROGALLI QU ABI 16,75EINAUDI9788828615422
ITALIANO PLURALESERIANNI ACDEH 23,90B.MONDAD*9788869102936
STRUMENTI PER L'ITALIANO, UNICOFOGLIATO B 33,90LOESCHER*9788858301326
INCONTRO INATTESO B POESIA CON ORIG.BIGLIA CEFH 19,80PARAVIA9788839529039
ISOLA B POESIA E TEATRO+PERC.ORIG.LETGINEPRIN D 20,20LOESCHER9788858309414
FORME DELLA LINGUA  1+2 +CDSENSINI F 34,90A.MONDAD*9788824730518
ITALIANO CHE SERVE UNICOARCIELLO G 21,60ZANICHEL*9788808437389
LIBRI IN MOVIMENTO POESIA TEATRO+LETTGALLI G 20,30EINAUDI9788828620891
PAROLA CHIAVE A+BMENEGHIN I 27,40LOESCHER*9788858328002

LATINO
MIRUM ITER LEZIONI 2DIOTTI AD 22,20B.MONDAD9788869102417
MIRUM ITER GRAMMATICA+LEZIONI 1DIOTTI AD 33,60B.MONDAD*9788869104282
LITTERAM 1 ED. ARANCIONEAGAZZI BEI 26,40ZANICHEL*9788808800145
LITTERAM 2 ED. ARANCIONEAGAZZI BEI 23,60ZANICHEL9788808300157
DONUM LABORAT. 2+QUADERNO RECUPERO 2DOSSI C 23,30FABBRI S9788891522368
DONUM GRAMMATICADOSSI CFG 13,70FABBRI S*9788891521934
DONUM LABORATORIO 2DOSSI FG 20,10FABBRI S9788891521958
LITTERAM ESERCIZI 2AGAZZI S HL 24,20ZANICHEL9788808500151

STORIA/GEOGRAFIA
MIRABILIA 2PEPE ACG 25,35LE MONNI9788800346924
COLONNE D' ERCOLE 2MARISALD B 24,80ZANICHEL9788808801272
LUNGO PRESENTE 2 GEOSTORIACANTAREL DI 25,45EINAUDI9788828616924
SEGNI DELL' UOMO 2GIARDINA EFHL 26,90LATERZA9788842114154

INGLESE
PERFORMER B1 VOL 2SPIAZZI TUTTE 22,60ZANICHEL9788808236395

MATEMATICA
MATEMATICA MULTIMEDIALE BLU 2+TUTORBERGAMIN TUTTE 40,80ZANICHEL9788808736345

FISICA
LEZIONI DI FISICA ED. BLU LDMRUFFO ACEHL 25,70ZANICHEL*9788808437419
FISICA MODELLI TEORICI PROB.SOL.UNICOWALKER BDFGI 30,00LINX*9788863649390

BIOLOGIA
NUOVA BIOL. BLU CELLULE VIVENTI PLUSSADAVA TUTTE 23,90ZANICHEL9788808937735

CHIMICA
CHIMICA PIU' DA MATERIA ALL' ATOMOPOSCA FI TUTTE 19,80ZANICHEL*9788808527684

STORIA DELL'ARTE
ITINERARIO NELL'ARTE 2 ED.ARANCIONECRICCO ACDEFHIL 20,50ZANICHEL9788808637772
ARTE DI VEDERE 2 ED. GIALLACADARIO BG 19,30B.MONDAD9788842433804

DISEGNO
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DISEGNO
DISEGNA SUBITO UNICOGALLI TUTTE 30,40ELECTA S*9788863084023

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE
IN MOVIMENTO UNICOFIORINI TUTTE 21,40MARIETTI*9788839302151

N.B. L’asterisco (*) prima della sezione, indica che il testo è già in possesso dall’alunno

I prezzi dei testi  sono quelli comunicati dagli editori. Eventuali variazioni non sono imputabili alla Libreria.

La libreria non è responsabile dei cambiamenti dei libri di testo o delle eventuali sezioni mancanti perché

non segnalati nei tempi dovuti dagli istituti stessi.
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AMALDI 2018 CLASSE 3 LICEO SCIENTIFICO

RELIGIONE
ALLA RICERCA DEL SACROFAMA ACEIL 17,35MARIETTI*9788839302748
UOMINI E PROFETI UNICO EDIZIONE AZZURRAFAMA BD 21,40MARIETTI*9788839302212

ITALIANO
INFERNO, BRUSCAGLI +CDDANTE ABI 17,00ZANICHEL9788808194077
SOGNI E LA RAGIONE 1CAPPELLI AC 24,20SIGNOREL9788843415670
SOGNI E LA RAGIONE 2CAPPELLI AC 19,70SIGNOREL9788843415687
PALAZZO DI ATLANTE 1ABRUSCAGL B 25,90D'ANNA9788857791371
PALAZZO DI ATLANTE 1BBRUSCAGL B 22,90D'ANNA9788857791388
DIVINA COMMEDIA, BRUSCAGLI ED.MULTIM.DANTE D 32,80ZANICHEL9788808356383
FRESCA ROSA NOVELLA 1ABOLOGNA DEIL 21,00LOESCHER9788858313008
FRESCA ROSA NOVELLA 1BBOLOGNA DEIL 19,00LOESCHER9788858313053
INFERNO, CHIAVACCIDANTE L 22,60ZANICHEL9788808015372

LATINO
IN PARTES TRES 1BALESTRA A 24,80ZANICHEL9788808352880
META VIARUM 1MORTARIN BIL 30,65LOESCHER9788858319802
DULCE RIDENTEM 1 + ARSGARBARIN C 32,80PARAVIA9788839524959
CIVITAS 1CANTAREL D 29,40EINAUDI9788828616405
FORME E CONTESTI LETTERATURA LATINA 1CONTE E 28,00LE MONNI9788800227513

STORIA
PROFILI STORICI XXI SECOLO 1GIARDINA A 34,90LATERZA9788842116004
STORIA E STORIOGRAFIA 1CODOVINI BCDEIL 27,70D'ANNA9788857790404

FILOSOFIA
RICERCA DEL PENSIERO 1ABBAGNAN ACDEIL 33,60PARAVIA9788839532015
RICERCA DEL PENSIERO 1 A+BABBAGNAN B 33,60PARAVIA9788839521927

INGLESE
PERFORMER B2 ST.BOOKSPIAZZI A 24,80ZANICHEL9788808262417
PERFORMER HERITAGE 1SPIAZZI A 24,50ZANICHEL9788808737441
AMAZING MINDS 1SPICCI S BE 27,90LONGMAN9788883394072
VENTURE INTO FIRST B2BARTRAM BL 30,10OXFORD9780194721585
COMPLETE FIRST 2ND ED. C/CAA.VV. CE 41,75CAMBRIDG9781107653849
WITNESS IN TWOMARINONI CL 28,10PRINCIPA9788841643259
ONLY CONNECT NEW DIRECTIONS 1 + CDSPIAZZI DI 23,60ZANICHEL9788808066619
TALENT 3 B2KENNEDY DL 27,90CAMBRIDG9781108591300

MATEMATICA
MATEMATICA BLU 2.0 VOL. 3 +TUTORBERGAMIN ABDEL 35,30ZANICHEL9788808236302
MULTIMATH BLU 3BARONCIN CI 32,25GHISETTI9788853805874

FISICA
AMALDI LICEI SCIENTIFICI 1 BLUAMALDI ABCDE 33,40ZANICHEL9788808721204
FISICA MODELLI TEORICI PROB.SOL. 1WALKER IL 31,20LINX9788863647877

SCIENZE DELLA TERRA
TERRA EDIZ. VERDELUPIA PA D 23,40ZANICHEL9788808820914



6Pag.

BIOLOGIA
NUOVA BIOL.BLU CORPO UMANO PLUSSADAVA ABCDEIL 28,10ZANICHEL9788808537744

CHIMICA
CHIMICA PIU' DA STRUT.ATOM.A ELETTROCPOSCA FI ABCDEIL 34,70ZANICHEL9788808654939

STORIA DELL'ARTE
ITINERARIO NELL'ARTE 3 ED.ARANCIONECRICCO ABCDEIL 26,70ZANICHEL9788808276414

DISEGNO
NUOVO FORME DEL DISEGNO SET 2SECCHI V ABCDEIL 17,90NUOVA IT9788822156716

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE
IN MOVIMENTO UNICOFIORINI ACEIL 21,40MARIETTI*9788839302151

N.B. L’asterisco (*) prima della sezione, indica che il testo è già in possesso dall’alunno

I prezzi dei testi  sono quelli comunicati dagli editori. Eventuali variazioni non sono imputabili alla Libreria.

La libreria non è responsabile dei cambiamenti dei libri di testo o delle eventuali sezioni mancanti perché

non segnalati nei tempi dovuti dagli istituti stessi.
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AMALDI 2018 CLASSE 4 LICEO SCIENTIFICO

RELIGIONE
UOMINI E PROFETI UNICO EDIZIONE AZZURRAFAMA AIL 21,40MARIETTI*9788839302212
RELIGIONE, VOL.UNICOPAJER BCDE 20,70SEI*9788805029785

ITALIANO
SOGNI E LA RAGIONE 3CAPPELLI AC 20,55SIGNOREL9788843415694
SOGNI E LA RAGIONE 4CAPPELLI AC 20,55SIGNOREL9788843415700
PURGATORIO, BRUSCAGLI +CDDANTE AEI 16,20ZANICHEL9788808294449
CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 2BALDI B 24,80PARAVIA*9788839522979
CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 3BALDI B 24,80PARAVIA9788839524928
CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 4BALDI B 21,50PARAVIA9788839525581
FRESCA ROSA NOVELLA 2ABOLOGNA DEILM 17,30LOESCHER9788858313015
FRESCA ROSA NOVELLA 2BBOLOGNA DEILM 23,75LOESCHER9788858313060

LATINO
IN PARTES TRES 2BALESTRA AC 22,00ZANICHEL9788808837462
META VIARUM 2MORTARIN BEILM 24,90LOESCHER9788858319819
CIVITAS 2CANTAREL D 23,70EINAUDI9788828618997

STORIA
MILLE DUEMILA 2CASTRONU A 34,60NUOVA IT9788822178527
MILLENNIUM 2GENTILE B 36,25LA SCUOL9788835029816
MILLE DUEMILA 2CASTRONU CDEILM 31,60NUOVA IT9788822172891

FILOSOFIA
RICERCA DEL PENSIERO 2ABBAGNAN ABCDEIL 44,30PARAVIA9788839532022
RICERCA DEL PENSIERO 2ABBAGNAN M 44,30PARAVIA9788839522313

INGLESE
PERFORMER FIRST TUTOR STUDENTSPIAZZI A 24,80ZANICHEL*9788808335883
PERFORMER HERITAGE 1SPIAZZI ABL 24,50ZANICHEL*9788808737441
PERFORMER FIRST TUTOR UNICOSPIAZZI BCD 35,80ZANICHEL*9788808635822
ONLY CONNECT NEW DIRECTION 2 BLUSPIAZZI C 26,20ZANICHEL9788808212863
ONLY CONNECT NEW DIRECTIONS 2 + CDSPIAZZI DI 25,50ZANICHEL9788808122094
COMPLETE FIRST 2ND ED. C/CAA.VV. E 41,75CAMBRIDG*9781107653849
WITNESS IN TWO 1MARINONI E 23,50PRINCIPA*9788841643266
ENGLISH GRAMMAR IN USE C/CMURPHY E 34,65CAMBRIDG*9781107539334
WHITE SPACES 2 BLUELLIS DE M 30,85LOESCHER9788858317815

MATEMATICA
MATEMATICA BLU 4 CON TUTORBERGAMIN ABCDEILM 36,30ZANICHEL9788808833389

FISICA
AMALDI LICEI SCIENTIFICI 2 BLUAMALDI ABE 30,60ZANICHEL9788808937391
FISICA MODELLI TEORICI PROB.SOL. 2WALKER CILM 27,00LINX9788863647907

SCIENZE DELLA TERRA
GLOBO TERRESTRE ED.BLU MIN.VULC.TERR.LUPIA PA ABCDEILM 17,20ZANICHEL9788808425881

BIOLOGIA
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BIOLOGIA
NUOVA BIOL.BLU GENET.DNA EVOLUZ. PLUSSADAVA ABCDEILM 17,90ZANICHEL9788808537751

CHIMICA
CHIMICA PIU' DA STRUT.ATOM.A ELETTROCPOSCA FI ABCDEILM 34,70ZANICHEL*9788808654939

STORIA DELL'ARTE
ITINERARIO NELL'ARTE 4 ED.ARANCIONECRICCO ABCDEILM 26,80ZANICHEL9788808633804

DISEGNO
NUOVO FORME DEL DISEGNO SET 2SECCHI V ABCDEILM 17,90NUOVA IT*9788822156716

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE
IN MOVIMENTO UNICOFIORINI ACEILM 21,40MARIETTI*9788839302151
EDUCARE AL MOVIMENTO + GLI SPORTLOVECCHI D 23,50MARIETTI*9788839303585

N.B. L’asterisco (*) prima della sezione, indica che il testo è già in possesso dall’alunno

I prezzi dei testi  sono quelli comunicati dagli editori. Eventuali variazioni non sono imputabili alla Libreria.

La libreria non è responsabile dei cambiamenti dei libri di testo o delle eventuali sezioni mancanti perché

non segnalati nei tempi dovuti dagli istituti stessi.
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AMALDI 2018 CLASSE 5 LICEO SCIENTIFICO

RELIGIONE
UOMINI E PROFETI UNICO EDIZIONE AZZURRAFAMA ABCFIL 21,40MARIETTI*9788839302212
RELIGIONE, VOL.UNICOPAJER DEG 20,70SEI*9788805029785

ITALIANO
SOGNI E LA RAGIONE 5CAPPELLI ACF 25,90SIGNOREL9788843415724
SOGNI E LA RAGIONE 6CAPPELLI ACF 23,35SIGNOREL9788843415731
CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 5.1BALDI B 7,00PARAVIA9788839526496
CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 5.2BALDI B 29,40PARAVIA9788839522986
CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 6BALDI B 29,60PARAVIA9788839523839
FRESCA ROSA NOVELLA 3ABOLOGNA DEGIL 34,70LOESCHER9788858313022
FRESCA ROSA NOVELLA 3BBOLOGNA DEGIL 25,00LOESCHER9788858313039
PARADISO, BRUSCAGLI +CDDANTE DIL 16,20ZANICHEL9788808194527

LATINO
IN PARTES TRES 3BALESTRA ACF 26,10ZANICHEL9788808237477
META VIARUM 3MORTARIN BEGL 32,50LOESCHER9788858319826
FONTES 3NUZZO FI DI 21,20PALUMBO9788860176752

STORIA
MILLE DUEMILA 3CASTRONU ACDEGIL 32,80NUOVA IT9788822172839
MILLENNIUM 3 +VERSO ESAME DI ST+CLILGENTILE BF 39,45LA SCUOL9788835029823

FILOSOFIA
RICERCA DEL PENSIERO 3 A+BABBAGNAN TUTTE 43,80PARAVIA9788839532039

INGLESE
PERFORMER FIRST TUTOR UNICOSPIAZZI AB 35,80ZANICHEL*9788808635822
PERFORMER HERITAGE 2SPIAZZI ABCFG 30,30ZANICHEL9788808899170
PERFORMER FIRST TUTOR STUDENTSPIAZZI C 24,80ZANICHEL*9788808335883
ONLY CONNECT NEW DIRECTIONS 3 + CDSPIAZZI DIL 28,90ZANICHEL9788808203120
COMPLETE FIRST 2ND ED. C/CAA.VV. E 41,75CAMBRIDG*9781107653849
WITNESS IN TWOMARINONI E 28,10PRINCIPA*9788841643259
WITNESS IN TWO 2MARINONI E 27,00PRINCIPA9788841643273
ONLY CONNECT NEW DIRECTIONS 800/900SPIAZZI I 30,00ZANICHEL9788808103376
ONLY CONNECT NEW DIRECTION 2 BLUSPIAZZI L 26,20ZANICHEL*9788808212863

MATEMATICA
MATEMATICA BLU 2.0 5 CON TUTORBERGAMIN ABCEGIL 38,70ZANICHEL9788808755087
MULTIMATH BLU 5BARONCIN D 32,25GHISETTI9788853805898
NUOVO LEZIONI DI MATEMATICA ELAMBERTI F 29,80ETAS LIB9788845165108

FISICA
FISICA MODELLI TEORICI PROB.SOL. 3WALKER AIL 32,20LINX9788863647921
AMALDI LICEI SCIENTIFICI 3 BLUAMALDI BCDEFG 30,70ZANICHEL9788808137401

SCIENZE DELLA TERRA
GLOBO TERRESTRE ED.BLU TETT.STORI.INTLUPIA PA TUTTE 19,90ZANICHEL9788808357359

CHIMICA
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CHIMICA
CARBONIO ENZIMI DNA CHIMICA ORGANICASADAVA TUTTE 29,50ZANICHEL9788808337313

STORIA DELL'ARTE
ITINERARIO NELL'ARTE 5 ED.ARANCIONECRICCO TUTTE 28,20ZANICHEL9788808206817

DISEGNO
NUOVO FORME DEL DISEGNO SET 2SECCHI V TUTTE 17,90NUOVA IT*9788822156716

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE
IN MOVIMENTO UNICOFIORINI TUTTE 21,40MARIETTI*9788839302151

N.B. L’asterisco (*) prima della sezione, indica che il testo è già in possesso dall’alunno

I prezzi dei testi  sono quelli comunicati dagli editori. Eventuali variazioni non sono imputabili alla Libreria.

La libreria non è responsabile dei cambiamenti dei libri di testo o delle eventuali sezioni mancanti perché

non segnalati nei tempi dovuti dagli istituti stessi.
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AMALDI 2018 CLASSE 1 LICEO LINGUISTICO

RELIGIONE
RELIGIONE, VOL.UNICOPAJER TUTTE 20,70SEI9788805029785

ITALIANO
ITALIANO PLURALE ED.VERDESERIANNI A 24,90B.MONDAD9788869104084
FRESCHI PENSIERI NARRATIVAGALLI QU ABEFGD 21,55EINAUDI9788828615415
FRESCHI PENSIERI EPICAGALLI QU ABEFGD 10,00EINAUDI9788828615439
ITALIANO PLURALESERIANNI BGDI 23,90B.MONDAD9788869102936
CON METODO UNICOSENSINI C 31,80A.MONDAD9788824763189
ISOLA A NARRAZIONEGINEPRIN C 22,10LOESCHER9788858309407
ISOLA MITO E EPICAGINEPRIN C 11,70LOESCHER9788858309421
PAROLA CHIAVE A+BMENEGHIN EF 27,40LOESCHER9788858328002
PAROLA CHIAVE UNICOMENEGHIN H 18,50LOESCHER9788858330418
INCONTRO INATTESO A NARRATIVA +SCRITTBIGLIA HI 22,90PARAVIA9788839528995
INCONTRO INATTESO C EPICABIGLIA HI 11,80PARAVIA9788839529053

LATINO
ALIASDOMENICI AB 27,80PARAVIA9788839525406
VIVA VERBAFIORINI CED 16,90D'ANNA9788881043170
LUDUS IN TABULA MANUALEARDONE FGH 15,20ZANICHEL9788808394361
LUDUS IN TABULA GRADUS PRIMUSARDONE FGH 25,00ZANICHEL9788808621221
ALIAS + ACTIVEBOOKDOMENICI I 30,00PARAVIA9788839527431

STORIA/GEOGRAFIA
ORIENTE OCCIDENTE 1CANTAREL AI 26,80EINAUDI9788828621119
MIRABILIA 1PEPE BCF 25,35LE MONNI9788800346863
LUNGO PRESENTE 1 GEOSTORIACANTAREL DE 26,50EINAUDI9788828616917
ITACA 1MANFREDI GH 25,00DE AGOST9788851157760

INGLESE
PERFORMER B1 VOL 1 CON TUTORSPIAZZI ABDH 23,80ZANICHEL9788808420657
VENTURE B1BARTRAM CFG 24,80OXFORD9780194601832

FRANCESE
BON A SAVOIR 1LEONARD ABCEFGH 24,00LOESCHER9788858323601

SPAGNOLO
TODO EL MUNDO 1RAMOS TUTTE 21,20DE AGOST9788851119522

TEDESCO
KOMPLETT 1MONTALI DI 27,60LOESCHER9788858320204

MATEMATICA
MATEMATICA MULTIMED. AZZURRO 1+TUTORBERGAMIN BCDEFGHI 29,20ZANICHEL9788808234674

CHIMICA
LINEAMENTI DI CHIMICA UNICOVALITUTT TUTTE 31,80ZANICHEL9788808159328

SCIENZE DELLA TERRA
GLOBO TERRESTRE BLU TERRA SPAZIOLUPIA PA ABCDE 19,60ZANICHEL9788808311665
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SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE
EDUCARE AL MOVIMENTO + GLI SPORTLOVECCHI TUTTE 23,50MARIETTI9788839303585

N.B. L’asterisco (*) prima della sezione, indica che il testo è già in possesso dall’alunno

I prezzi dei testi  sono quelli comunicati dagli editori. Eventuali variazioni non sono imputabili alla Libreria.

La libreria non è responsabile dei cambiamenti dei libri di testo o delle eventuali sezioni mancanti perché

non segnalati nei tempi dovuti dagli istituti stessi.
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AMALDI 2018 CLASSE 2 LICEO LINGUISTICO

RELIGIONE
RELIGIONE, VOL.UNICOPAJER TUTTE 20,70SEI*9788805029785

ITALIANO
ITALIANO PLURALESERIANNI ABCDI 23,90B.MONDAD*9788869102936
FRESCHI PENSIERI POESIA E TEATROGALLI QU ABEFGD 16,75EINAUDI9788828615422
ISOLA B POESIA E TEATRO+PERC.ORIG.LETGINEPRIN C 20,20LOESCHER9788858309414
LINGUA COMUNESERIANNI E 32,20B.MONDAD*9788842443124
PAROLA CHIAVE A+BMENEGHIN F 27,40LOESCHER*9788858328002
PAROLA CHIAVE UNICOMENEGHIN H 18,50LOESCHER*9788858330418
INCONTRO INATTESO B POESIA CON ORIG.BIGLIA HI 19,80PARAVIA9788839529039

LATINO
ALIAS + ACTIVEBOOKDOMENICI ABEGHI 30,00PARAVIA*9788839527431
VIVA VERBAFIORINI CD 16,90D'ANNA*9788881043170
TU QUOQUENICOLA F 22,15PETRINI*9788849418736

STORIA/GEOGRAFIA
COLONNE D' ERCOLE 2MARISALD A 24,80ZANICHEL9788808801272
MIRABILIA 2PEPE BCFI 25,35LE MONNI9788800346924
LUNGO PRESENTE 2 GEOSTORIACANTAREL EGHD 25,45EINAUDI9788828616924

INGLESE
ENGLISH GRAMMAR IN USE C/CMURPHY A 34,65CAMBRIDG9781107539334
PERFORMER B1 VOL 2SPIAZZI ABDH 22,60ZANICHEL*9788808236395
VENTURE B1+BARTRAM CDEFGI 25,80OXFORD*9780194602020

FRANCESE
UN DEUX TROIS GRAMMAIREGLAUD ABCEFG 24,00DIDIER Z9788808720757
EIFFEL EN LIGNE 2BOUTEGEG ABEFGH 22,15CIDEB9788853014412

SPAGNOLO
TODO EL MUNDO 2RAMOS TUTTE 21,20DE AGOST9788851119539

TEDESCO
KOMPLETT 2MONTALI DI 32,40LOESCHER9788858320211

MATEMATICA
PENSACI 2BERTONI ACEFGH 25,30ZANICHEL9788808806567
MATEMATICA MULTIMED. AZZURRO 2+TUTORBERGAMIN BDI 28,20ZANICHEL9788808636430

BIOLOGIA
NUOVA BIOL. BLU CELLULE VIVENTI PLUSSADAVA TUTTE 23,90ZANICHEL9788808937735

CHIMICA
LINEAMENTI DI CHIMICA UNICOVALITUTT ABCEFGHI 31,80ZANICHEL*9788808159328
CHIMICA PIU' DA MATERIA ALL' ATOMOPOSCA FI D 19,80ZANICHEL9788808527684

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE
IN MOVIMENTO UNICOFIORINI ABCDEFHI 21,40MARIETTI*9788839302151
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AMALDI 2018 CLASSE 3 LICEO LINGUISTICO

RELIGIONE
ALLA RICERCA DEL SACROFAMA AFI 17,35MARIETTI*9788839302748
UOMINI E PROFETI UNICO EDIZIONE AZZURRAFAMA BCE 21,40MARIETTI*9788839302212

ITALIANO
INFERNO, BRUSCAGLI +CDDANTE AB 17,00ZANICHEL9788808194077
FRESCA ROSA NOVELLA 1ABOLOGNA AEI 21,00LOESCHER9788858313008
FRESCA ROSA NOVELLA 1BBOLOGNA AEI 19,00LOESCHER9788858313053
SGUARDO DELLA LETTERATURA 1GAZICH B 25,50PRINCIPA9788841616017
SGUARDO DELLA LETTERATURA 2GAZICH B 16,30PRINCIPA9788841616024
PALAZZO DI ATLANTE 1ABRUSCAGL C 25,90D'ANNA9788857791371
INFERNO + STRUMENTI, CHIAVACCIDANTE C 27,30ZANICHEL9788808095794
CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 1BALDI F 27,40PARAVIA9788839522962
CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 2BALDI F 24,80PARAVIA9788839522979

STORIA
STORIA E STORIOGRAFIA 1CODOVINI ACEFI 27,70D'ANNA9788857790404

FILOSOFIA
IDEALE E IL REALE 1ABBAGNAN ABCEFI 27,50PARAVIA9788839518552

INGLESE
WITNESS IN TWO 1MARINONI A 23,50PRINCIPA9788841643266
VENTURE INTO FIRST B2BARTRAM ABEFI 30,10OXFORD9780194721585
ONLY CONNECT NEW DIRECTION 1 BLUSPIAZZI B 23,00ZANICHEL9788808312846
AMAZING MINDS 1SPICCI S EF 27,90LONGMAN9788883394072

FRANCESE
PLUMES 1JAMET ABCEF 26,50VALMARTI9788849482164
GRAMMAIRE SAVOIR DELFGAUTHIER BF 24,25CIDEB*9788853012432
EIFFEL EN LIGNE 2BOUTEGEG BF 22,15CIDEB*9788853014412

SPAGNOLO
BUENA SUERTE 2SANAGUST AB 27,60LANG*9788861610873
CONTEXTOS LITERARIOS 1GARZILLO ABCEFI 14,20CLITT ZA9788808790514
TODO EL MUNDO 2RAMOS CEF 21,20DE AGOST9788851119539

TEDESCO
KURZ UND GUT 3CATANI I 20,00ZANICHEL9788808200730

MATEMATICA
MATEMATICA AZZURRO 3 CON TUTORBERGAMIN BFI 26,20ZANICHEL9788808836298
MATEMATICA A COLORI ED.AZZURRA 3SASSO C 26,00PETRINI9788849420142
NUOVA MATEM A COLORI AZZURRA 3SASSO E 27,80PETRINI9788849417166

FISICA
LEZIONI DI FISICA ED. AZZURRA 2RUFFO BCEFI 40,40ZANICHEL9788808637024

BIOLOGIA
NUOVA BIOL.BLU CORPO UMANO PLUSSADAVA ABCEFI 28,10ZANICHEL9788808537744
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CHIMICA
LINEAMENTI DI CHIMICA UNICOVALITUTT ABCEFI 31,80ZANICHEL9788808159328

STORIA DELL'ARTE
ITINERARIO NELL' ARTE 1 VERDECRICCO ABCI 32,40ZANICHEL9788808611574
ITINERARIO NELL' ARTE 1 VERDE C/MUSEOCRICCO EF 35,30ZANICHEL9788808821201

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE
IN MOVIMENTO UNICOFIORINI ABEFI 21,40MARIETTI*9788839302151

N.B. L’asterisco (*) prima della sezione, indica che il testo è già in possesso dall’alunno

I prezzi dei testi  sono quelli comunicati dagli editori. Eventuali variazioni non sono imputabili alla Libreria.

La libreria non è responsabile dei cambiamenti dei libri di testo o delle eventuali sezioni mancanti perché

non segnalati nei tempi dovuti dagli istituti stessi.



17Pag.

AMALDI 2018 CLASSE 4 LICEO LINGUISTICO

RELIGIONE
RELIGIONE, VOL.UNICOPAJER AD 20,70SEI*9788805029785
UOMINI E PROFETI UNICO EDIZIONE AZZURRAFAMA BCEFGI 21,40MARIETTI*9788839302212

ITALIANO
DIVINA COMMEDIA, BRUSCAGLI ED.MULTIM.DANTE A 32,80ZANICHEL*9788808356383
FRESCA ROSA NOVELLA 2ABOLOGNA ACDEI 17,30LOESCHER9788858313015
FRESCA ROSA NOVELLA 2BBOLOGNA ACDEI 23,75LOESCHER9788858313060
VITA DEI TESTI VOL 2.1CALITTI B 17,70ZANICHEL9788808536495
VITA DEI TESTI VOL 2.2CALITTI B 19,00ZANICHEL9788808736499
PURGATORIO, BRUSCAGLI +CDDANTE BDEG 16,20ZANICHEL9788808294449
CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 3BALDI FG 24,80PARAVIA9788839524928
CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 4BALDI FG 21,50PARAVIA9788839525581

STORIA
MILLE DUEMILA 2CASTRONU ABCDEFGI 31,60NUOVA IT9788822172891

FILOSOFIA
IDEALE E IL REALE 2ABBAGNAN ABCDEFGI 33,20PARAVIA9788839518569

INGLESE
COMPLETE FIRST 2ND ED. C/CAA.VV. A 41,75CAMBRIDG9781107653849
WITNESS IN TWO 1MARINONI A 23,50PRINCIPA*9788841643266
PERFORMER FIRST TUTOR UNICOSPIAZZI BCD 35,80ZANICHEL*9788808635822
PERFORMER HERITAGE 1SPIAZZI CD 24,50ZANICHEL*9788808737441
PERFORMER HERITAGE 2SPIAZZI EGI 30,30ZANICHEL9788808899170
WHITE SPACES 2 VERDEELLIS DE F 30,85LOESCHER9788858317853

FRANCESE
LITTERATURE & CULTURE 2BARTHES ABCDEFG 23,85LOESCHER9788858321218
GRAMMAIRE SAVOIR DELFGAUTHIER BDFG 24,25CIDEB*9788853012432
EIFFEL EN LIGNE COMPACTBOUTEGEG CD 28,15CIDEB*9788853014962

SPAGNOLO
CONTEXTOS LITERARIOS 2GARZILLO ABCDEFG 24,20CLITT ZA9788808605603
BUENA SUERTE 2SANAGUST BCDF 27,60LANG*9788861610873
CONTEXTOS LITERARIOS 1GARZILLO EGI 14,20CLITT ZA*9788808790514
TODO EL MUNDO 2RAMOS G 21,20DE AGOST*9788851119539

TEDESCO
KOMPLETT 3MONTALI I 31,00LOESCHER9788858320228

MATEMATICA
MATEMATICA A COLORI ED.AZZURRA 4SASSO ACDEI 26,00PETRINI9788849420159
MATEMATICA AZZURRO 4 CON TUTORBERGAMIN BFG 25,90ZANICHEL9788808718174

FISICA
LEZIONI DI FISICA ED. AZZURRA 2RUFFO ABCDEFGI 40,40ZANICHEL*9788808637024

BIOLOGIA
NUOVA BIOL.BLU GENET.DNA EVOLUZ. PLUSSADAVA ABCDEFGI 17,90ZANICHEL9788808537751
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CHIMICA
LINEAMENTI DI CHIMICA UNICOVALITUTT ABCDEFGI 31,80ZANICHEL*9788808159328

SCIENZE DELLA TERRA
GLOBO TERRESTRE ED.BLU MIN.VULC.TERR.LUPIA PA ABCDEFGI 17,20ZANICHEL9788808425881

STORIA DELL'ARTE
ITINERARIO NELL' ARTE 2 VERDE C/MUSEOCRICCO ABCDEFG 36,20ZANICHEL9788808729040
ITINERARIO NELL' ARTE 2 VERDECRICCO I 33,70ZANICHEL9788808961631

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE
IN MOVIMENTO UNICOFIORINI ABDEFGI 21,40MARIETTI*9788839302151

N.B. L’asterisco (*) prima della sezione, indica che il testo è già in possesso dall’alunno

I prezzi dei testi  sono quelli comunicati dagli editori. Eventuali variazioni non sono imputabili alla Libreria.

La libreria non è responsabile dei cambiamenti dei libri di testo o delle eventuali sezioni mancanti perché

non segnalati nei tempi dovuti dagli istituti stessi.
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AMALDI 2018 CLASSE 5 LICEO LINGUISTICO

RELIGIONE
RELIGIONE, VOL.UNICOPAJER AD 20,70SEI*9788805029785
UOMINI E PROFETI UNICO EDIZIONE AZZURRAFAMA BCEFGI 21,40MARIETTI*9788839302212

ITALIANO
PARADISO, BRUSCAGLI +CDDANTE ABG 16,20ZANICHEL9788808194527
CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 5.1BALDI AEFGH 7,00PARAVIA9788839526496
CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 5.2BALDI AEFGH 29,40PARAVIA9788839522986
CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 6BALDI AEFGH 29,60PARAVIA9788839523839
VITA DEI TESTI VOL 3.1CALITTI B 17,60ZANICHEL9788808936493
VITA DEI TESTI VOL 3.2 POESIA+NARRAT.CALITTI B 38,50ZANICHEL9788808336507
VITA DEI TESTI LEOPARDICALITTI B 6,60ZANICHEL9788808336514
FRESCA ROSA NOVELLA 3ABOLOGNA C 34,70LOESCHER9788858313022
FRESCA ROSA NOVELLA 3BBOLOGNA C 25,00LOESCHER9788858313039

STORIA
MILLE DUEMILA 3CASTRONU ABCEFGH 32,80NUOVA IT9788822172839

FILOSOFIA
IDEALE E IL REALE 3ABBAGNAN ABCEFGH 34,40PARAVIA9788839518576

INGLESE
COMPLETE FIRST 2ND ED. C/CAA.VV. A 41,75CAMBRIDG*9781107653849
WITNESS IN TWO 2MARINONI A 27,00PRINCIPA*9788841643273
ONLY CONNECT NEW DIRECTION 2 BLUSPIAZZI B 26,20ZANICHEL9788808212863
B2 CHAMPION +ITEAA.VV. B 27,70LONGMAN9788883391330
COMPLETE FIRST PACKBROOK HA FH 39,20CAMBRIDG9781107651869
PERFORMER HERITAGE 2SPIAZZI FH 30,30ZANICHEL9788808899170

FRANCESE
LITTERATURE & CULTURE 2BARTHES ABCEFGH 23,85LOESCHER*9788858321218
GRAMMAIRE SAVOIR DELFGAUTHIER BFG 24,25CIDEB*9788853012432

SPAGNOLO
CITASBOSCAINI ABCEFGH 28,40LOESCHER*9788820136871

MATEMATICA
MATEMATICA A COLORI ED.AZZURRA 5SASSO ABCEFGH 26,00PETRINI9788849420180

FISICA
TRAIETTORIE DELLA FISICA 3AMALDI ABCEFGH 31,20ZANICHEL9788808325358

CHIMICA
CARBONIO ENZIMI DNA BIOCHIMICA BIOT.SADAVA ABCEFGH 28,40ZANICHEL9788808437495

STORIA DELL'ARTE
ITINERARIO NELL' ARTE 3 VERDECRICCO AB 39,80ZANICHEL9788808529848
ITINERARIO NELL' ARTE 3 VERDE C/MUSEOCRICCO CEFGH 42,80ZANICHEL9788808647313

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE
IN MOVIMENTO UNICOFIORINI ABCEFGH 21,40MARIETTI*9788839302151
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